

**KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE**  
**ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD**  
**A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD**

---




Váš dopis značka/ze dne  
31. 1. 2024

Naše značka  
XXX-XXX-XXX

Vyřizuje/telefon  
Ing. Neckářová/2562

Karlovy Vary  
14. 2. 2024

**Žádost o poskytnutí informace**

Vážený pane 

dne 31. 1. 2024 obdržel Krajský úřad Karlovarského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž jste požádal o poskytnutí následujících informací:

„...1) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2023 o uložení pokuty ve smyslu § 35 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu k § 35 odst. 5 písm. b) cit. Zákona.


2) všechna rozhodnutí/usnesení KÚ vydaná v roce 2023 o uložení pokuty ve smyslu § 39 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb. ve vztahu v § 39 odst. 5 písm. b) cit. Zákona...“

Odbor legislativní a právní, stavební úřad a krajský živnostenský úřad Krajského úřadu Karlovarského kraje, do jehož působnosti náleží agenda poskytování informací, k výše uvedeným otázkám sděluje následující:

Ad1) Za rok 2023 krajský úřad **neviduje žádné rozhodnutí** o uložení pokuty ve smyslu ustanovení § 35 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 20/1987 Sb.“).

Ad2) Za rok 2023 krajský úřad **neviduje žádné rozhodnutí** o uložení pokuty ve smyslu ustanovení § 39 odst. 2 písm. f) a písm. g) zákona č. 20/1987 Sb.

S pozdravem

  
vedoucí odboru legislativního a právního,  
stavební úřad a krajský živnostenský úřad